
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N."<'J531E 2012

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da ClDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o Ato da Mesa Diretora nO 74/ publicado no DCl n° 141, de 9 de agosto de 2012/
páginas 02,

RESOLVE:

DECLARAR que/ a partir de 09 de agosto de 2012, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no Bloco Trabalhista, Democrático, Progressista e Republicano, serão redlstribuídos
para a Liderança do Partido Pátria Livre - PPL.

Matricula Servidor Cargo Função

19.574 Débora Salazar Rocha Timo Cargo Especial de Gabinete CL-05

19.662 Eurisdete Fernandes dos Santos Alves Secretário Parlamentar SP-05

19.729 Uilma Eliza de Alcântara Cargo Especial de Gabinete CL-01

19.355 Edlneia Brito Araújo Bastos Cargo Especial de Gabinete CL-07

19.799 Naianne Facundo Silva Secretário Parlamentar SP-03

19.809 Cesar Wandlque dos Santos Unhares Cargo Especial de Gabinete CL-09

19.808 Tiago Santos Silva Secretario Parlamentar SP-03

t

Deputado P Í 10
Presidente

(republicado por conter incorreções no original, publicado no DCl de 24/08/2012).

24 de agosto de 2012



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.~E 2012

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da ClDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o Ato da Mesa Diretora nO 74, publicado no DCl nO 141, de 9 de agosto de 2012,
páginas 02,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 09 de agosto de 2012, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no Bloco Trabalhista, Democrático, Progressista e Republicano, serão redistribuídos
para a Liderança do Partido Livre - PPL.

Matricula Servidor Cargo Função

19.574 Débora Salazar Rocha Timo Cargo Especial de Gabinete CL-05

19.662 Eurisdete Fernandes dos Santos Alves Secretário Parlamentar SP-05

19.729 Uilma Eliza de Alcatara Cargo Especial de Gabinete CL-01

19.355 Edineia Brito Araújo Bastos Cargo Especial de Gabinete CL-07

19.799 Naianne Facundo Silva Secretário Parlamentar SP-03

18.557 Cesar Wandique dos Santos Unhares Cargo Especial de Gabinete CL-09

19.808 Tiago Santos Silva Secretario Parlamentar SP-03

I
Brasília, ot3 de ag~ de 2012.

rç /.

~Deputado rJ/rR
president~

12 de março de 2012


